GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 22/2022

Indica ao Executivo Municipal, que realize a
pavimentação asfáltica na Rua Saul Viganó,
a partir da Rua Josefina Maria Leonardi até a
Rua Xisto Ramires, no Bairro Aeroporto.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos , no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, que realize a
pavimentação asfáltica na Rua Saul Viganó, a partir da Rua Josefina Maria Leonardi até a
Rua Xisto Ramires, no Bairro Aeroporto.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de moradores, pois a via está
em péssimas condições, e essa melhoria garantirá melhor trafegabilidade e segurança
aos moradores que transitam pela referida via pública

Pato Branco, 10 de fevereiro de 2022.

Nestes termos, pede deferimento.

		2022-02-11T16:05:18-0300